



Ibsø Holding ApS

Toldbodgade 36 A, 4.
1253 København K
CVR-nr. 31601932

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2020

Thomas Daniel Ibsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ibsø Holding ApS
Toldbodgade 36 A, 4.
1253 København K

CVR-nr.: 31601932
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Daniel Ibsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 18.290 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(322.609)	(285.768)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		28.300	(3.125)
Andre finansielle indtægter		22.235.811	9.567.504
Andre finansielle omkostninger		(165.830)	(15.410.823)
Resultat før skat		21.775.672	(6.132.212)
Skat af årets resultat	1	(3.485.880)	(14.999)
Årets resultat		18.289.792	(6.147.211)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.110.000	4.000.000
Overført resultat		14.179.792	(10.147.211)
Resultatdisponering		18.289.792	(6.147.211)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		47.050	18.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.849.680	52.021.100
Finansielle aktiver	2	52.896.730	52.039.850
Anlægsaktiver		52.896.730	52.039.850
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.791.274	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.719.908
Tilgodehavender		17.791.274	1.719.908
Andre værdipapirer og kapitalandele		144.416.619	134.090.154
Værdipapirer og kapitalandele		144.416.619	134.090.154
Likvide beholdninger		754.500	869.591
Omsætningsaktiver		162.962.393	136.679.653
Aktiver		215.859.123	188.719.503

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.050	0
Overført overskud eller underskud		196.418.115	182.260.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.110.000	4.000.000
Egenkapital		200.680.165	186.390.373
Bankgæld		12.937.178	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.309.130
Skyldig selskabsskat		2.221.780	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.178.958	2.329.130
Gældsforpligtelser		15.178.958	2.329.130
Passiver		215.859.123	188.719.503

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	0	182.260.373	4.000.000	186.390.373
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	22.050	14.157.742	4.110.000	18.289.792
Egenkapital ultimo	130.000	22.050	196.418.115	4.110.000	200.680.165

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	3.487.600	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1.720)	14.999
	3.485.880	14.999

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	25.000	52.021.100
Tilgange	0	828.580
Kostpris ultimo	25.000	52.849.680
Overførsler	(6.250)	0
Andel af årets resultat	28.300	0
Opskrivninger ultimo	22.050	0
Nedskrivninger primo	(6.250)	0
Overførsler	6.250	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.050	52.849.680

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dancing Monkey Holding ApS	København	ApS	50,0
